DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000463 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de setembro de 2023 Ano 3

Decreto

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba
www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

1

DECRETO MUNICIPAL Nº. 203, DE 28 DE SETEMBRO DE 2023.

“Torna sem efeito a portaria nº 002/203 -
publicada em 22 de setembro de 2023,
diário oficial nº 000458 - que institui a
comissão central de acompanhamento do
processo de qualificação da gestão
democrática para as funções gratificadas de
diretor da rede municipal de ensino de são
Jose do Jacuípe/BA e dá outras
providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica

Municipal e demais dispositivos legais pertinentes.

DECRETA:

Art. 1º - Torna SEM EFEITO o PORTARIA Nº 002/203 -  publicada em 22 de setembro de
2023, diário oficial nº 000458, por erro material.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

São José do Jacuípe - BA, 28 de setembro de 2023.

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA
Prefeito Municipal

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F2CBC0F1069F454259822844E683E2E8

		2023-09-29T10:22:00-0300